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EDLISAASKR Z2VEZR SLOVEMIL

21. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 11. julij 2021, ob 10. uri.

Rezultati

Pokal Slovenije za amaterske kategorije

Uvrs.: St. St
1 11
2 28
3 5
4 16
5 83
6 4
7 19
8 161
9 139

10 41
11 22
12 2
13 39
14 119
15 42
16 98
17 84
18 123
19 82
20 34
21 129
22 20
23 99
24 15
25 95
26 163
27 162
28 116
29 6
30 118
31 8
32 121
33 24
34 160
35 37
36 47
37 137
38 40
39 33
40 32

UCI ID:

CB901618

10017598309
10093623370
10058635470
10056528550
10077887142
10100933332

101 177 158 4
10017553748
10075550755
10104025309
10117780717

10006240720
100 176 177 0
10105314601

10113308310
10017587090

10078036379
100 176 363 0
10117217915
XXXX

100 037 889 4

10092865760

10112391355

10082529907

10017598107
CB901617

10101458142
10051266100
10049222935

nedelja, 11. julij 2021

Priimek in ime:

CALZA Andrea
BRATUS Dean
BOZIC ziga
DRAKSLER Andrej
KAVCIC Blaz
MERCINA Matej
GORICAR Blaz
EMERSIC Marko
OTONICAR Gasper
PRESEREN Jani
BOZNAR Kristijan
PETERNELJ Zan
MURVIC Mitja
MALUS Miha

ALIC Simon

HREN Ales
JAZBEC Gal
GLAMOCAK Anze
JAZBEC Jan
STIBILJ Jernej
GABROVSEK Patrik
JERINA Andraz
VERCIC Uro$
OBLAK Blaz
FILIPIC Grega
JELIC Borja
OMEJEC Gregor
POLJANSEK Simon
HRIBLJAN Matjaz
PORENTA Primoz
SPASOV Tim
CARTA Elia
KURINGIC Nejc
PERVANJE Bostjan
KONC Gorazd
CALZA Paolo
EGART Aljaz
PREVODNIK Izidor
FERJANCIC Bostjan
HANZIC Tadej

Kategorija: Krogo

\'S
Amater;ji 1
Master C 1
Amater;ji 1
Master A 1

Izven konkurenc 1

A lmaladinal in ALl

Amater;ji 1
Master A 1
Amater;ji 1
Amater;ji 1
Master D 1
Master A 1
Amater;ji 1
Master D 1
Master C 1
Master E 1
Master D 1

Izven konkurenc 1

A lmaladinAal in AL

Master A 1

Izven konkurenc 1

A lmaladinAal in AL

Master C 1
Amater;ji 1
Master A 1
Master D 1
Master A 1
Master D 1
Master D 1
Master B 1
Master B 1
Amater;ji 1
MTB/M 1
Amater;ji 1
Amater;ji 1
Master B 1
Master B 1
Master D 1
Master F 1
Amater;ji 1
Master D 1
Master C 1
Master C 1

Cas tekme

00:23:59
00:24:44
00:24:59
00:25:04
00:25:10
00:25:15
00:25:29
00:25:30
00:25:50
00:25:54
00:25:59
00:25:59
00:26:19
00:26:29
00:26:33
00:26:37
00:26:37
00:26:41
00:26:46
00:26:54
00:26:54
00:27:03
00:27:16
00:27:20
00:27:36
00:27:40
00:27:41
00:27:52
00:27:52
00:27:55
00:27:58
00:27:58
00:28:02
00:28:07
00:28:17
00:28:24
00:28:27
00:28:48
00:29:00
00:29:13

Zaost:

00:00:00
00:00:45
00:01:00
00:01:05
00:01:11
00:01:16
00:01:30
00:01:31
00:01:51
00:01:55
00:02:00
00:02:00
00:02:20
00:02:30
00:02:34
00:02:38
00:02:38
00:02:42
00:02:47
00:02:55
00:02:55
00:03:04
00:03:17
00:03:21
00:03:37
00:03:41
00:03:42
00:03:53
00:03:53
00:03:56
00:03:59
00:03:59
00:04:03
00:04:08
00:04:18
00:04:25
00:04:28
00:04:49
00:05:01
00:05:14

Hitrost km/h: Klub:

25,02
24,26 TUS T.E.AM.
24,02 JB TEAM NOVO MES
23,94 SD KOLOKA
23,84 KK ZAVRSNICA
23,76 JB TEAM NOVO MES
23,54 KK POCINKOVALNIC
23,53 KD ROG
23,23 SD RUDNIK LJUBLJA
23,17 TEAM BTS COMPANY
23,09 1ZVIR VIPAVA
23,09 KK SOCA
22,8 KD ALPE SIS
22,66 SD KOLOKA
22,6 KD BRDA DOBROVO
22,54 KD LPP
22,54 POGI TEAM GENERA
22,49
22,42 POGI TEAM GENERA
22,3 SD TURBO M
22,3
22,18 KK POCINKOVALNIC
22 SD BAM.BI
21,95 KD LPP
21,74 KD ALPE SIS
21,69 TUS T.E.AM.
21,67
21,53
21,53 KD LPP
21,49 SIBO GROUP
21,45 KK BLED
21,45
21,4 KK SOCA
21,34
21,21 KD BRDA DOBROVO
21,13
21,09
20,83 SD KOLOKA
20,69 1ZVIR VIPAVA
20,54 KD BRANIK MARIBOR
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

111
9%
23
77

153
38
52
48
90

140

107

110
44
17
14

159

143
93
12
92

152

144
57
25

113
86
71
89
10
56
76
51

104

124
55
78

155
49
31
91

105

150
69

164

142

156
64

145
62
88
74

100 506 316 5
10017611140
10059932139

10017567993
10017577996
10017551829

100 176 385 2
100 912 098 8
10062162836
10104148375

10113396620

XXXXX

10017651152
10115629741

10117948344
10028440986
10117947738
10017563852

10017552132

10007138372

10017552536
10017640846

10017553445

10017633368

10088450139
100 176 448 8
10113396721

nedelja, 11. julij 2021

VRHONIK Jure
MIHOVEC Luka
KREGAR Matjaz
NOVAK Katarina
DOLENC Marko
SABEC Igor
ZAVBI Andrej
DANEVCIC Marko
BERGANT Matic
SMUK Bostjan
CUK Tomislav
HUSKIC Luka
DOLAR Tomaz
ROZANEC Jurij
NASTRAN David
DOLINAR Tomaz
OBREZ Marko
MISLEJ Borut
KLEMENC Anze
OBLAK Andraz
CANKAR Janez
PAJER Nejc
PRESEREN Branko
FERK Matic
HAZIC Andrej
CALZA Luca
BREZNIK Edvin
TORKAR Ales
VOLK Peter
SESAR Vlatko
ERJAVEC Martina
ZUPANCIC Mirko
RUPAR Milan
GLAMOCAK Tajda
BRATINA Marjan
OPEKA Ajda
BOHINC Matic
HVALA Oskar
JUVANCIC Gregor
OBLAK Tomaz
RUPAR Matjaz
LAMPREHT Aljaz
KASTELIC Ivan
MOHORIC Bine
COLNARIC Slavko
BOHINC Aljaz
MIHOVEC Matej
KLEMENCIC Dejan
RAVBAR Rudi
DETICEK Edvard
GORICAN Patricija

Master A
Master C
Master B
Zenske A
Master B
Master D
Master G
Master F
Master A
Master D
Master G
Amater;ji
Master F
Master A
Amater;ji
Amater;ji
Master C
Master B
Amater;ji
Amater;ji
Master C
Master A
Master G
Master B
Master D
Amater;ji
MTB/M
Master E
Amater;ji
Master G
Zenske A
Master G
Master F
Zenske A
Master G
Zenske B
Amater;ji
Master F
Master C
MTB/M
Amater;ji
Amater;ji
Master |
Amater;ji
Master H
Amater;ji
Master |
Amater;ji
Master |
Master F
Zenske A

00:29:16
00:29:30
00:29:36
00:29:37
00:29:40
00:29:49
00:29:55
00:30:07
00:30:15
00:30:23
00:30:25
00:30:26
00:30:47
00:30:54
00:31:03
00:31:11
00:31:15
00:31:20
00:31:29
00:31:32
00:31:44
00:31:58
00:32:17
00:32:25
00:32:31
00:32:38
00:32:40
00:32:44
00:32:49
00:32:51
00:32:55
00:33:17
00:33:22
00:33:32
00:33:40
00:33:46
00:33:59
00:34:16
00:34:18
00:34:24
00:34:28
00:35:02
00:35:07
00:35:09
00:35:11
00:35:13
00:35:42
00:35:53
00:36:02
00:36:37
00:36:47

00:05:17
00:05:31
00:05:37
00:05:38
00:05:41
00:05:50
00:05:56
00:06:08
00:06:16
00:06:24
00:06:26
00:06:27
00:06:48
00:06:55
00:07:04
00:07:12
00:07:16
00:07:21
00:07:30
00:07:33
00:07:45
00:07:59
00:08:18
00:08:26
00:08:32
00:08:39
00:08:41
00:08:45
00:08:50
00:08:52
00:08:56
00:09:18
00:09:23
00:09:33
00:09:41
00:09:47
00:10:00
00:10:17
00:10:19
00:10:25
00:10:29
00:11:03
00:11:08
00:11:10
00:11:12
00:11:14
00:11:43
00:11:54
00:12:03
00:12:38
00:12:48

20,5 SD KOLOKA
20,34 JB TEAM NOVO MES
20,27 TEAM BTS COMPANY
20,26 TUS T.E.AM.
20,22 KD BELAUNCE
20,12 KK POSTOJNA
20,06 TUS T.EAAM.
19,92 KD BRDA DOBROVO
19,83 SD KOLOKA
19,75 SD TURBO M
19,73 SD BAM.BI
19,72 TEAM BTS COMPANY
19,49 KK ZAVRSNICA
19,42 SD BAM.BI
19,32
19,24 SD UTRIP-ZMINEC
19,2
19,15 1ZVIR VIPAVA
19,06 KK ROGLA
19,03 Predmost
18,91 KD BELAUNCE
18,77 KD BELAUNCE
18,59 KK ZAVRSNICA
18,51 ENERGIJATEAM.CO
18,45 SD KOLOKA
18,39 Bike shop racing
18,37 4X4 OFF-ROAD CLUB
18,33
18,28 1ZVIR VIPAVA
18,26 BK DINAMO
18,23 1ZVIR VIPAVA
18,03 KD SPRINT
17,98 KD BELAUNCE
17,89
17,82 KD BRDA DOBROVO
17,77 KD BRANIK MARIBOR
17,66 KD BELAUNCE
17,51 KD BRDA DOBROVO
17,49 SD BAM.BI
17,44 Predmost
17,41
17,13 KD BELAUNCE
17,09 B.V.G. GULC
17,07 GASILSKA ENOTA ST
17,05 SD TURBO M
17,04 KD BELAUNCE
16,81 SD KOLOKA
16,72
16,65 KD SPRINT
16,39 SD TURBO M
16,31 KK ROGLA
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92 114 xxxx LABINAZ Maurizio Master C 00:36:53 00:12:54 16,27 IZVIR VIPAVA
93 100 PUSTOVRH Niko Master E 00:36:56 00:12:57 16,25 KNAUFINSULATION
94 106 100 176 358 9 HAFNER Franc Master | 00:37:16 00:13:17 16,1 SD BAM.BI
95 58 10017632156 PAPIC Milivoj Master H 00:37:20 00:13:21 16,07 SD TURBO M
96 125 BOGATAJ Anze Amater;ji 00:38:06 00:14:07 15,75
97 115 POLJANSEK Klemen Master C 00:38:15 00:14:16 15,69
98 59 10017552435 VEHAR Danijel Master H 00:38:26 00:14:27 15,61 KD BRDA DOBROVO
99 151 PETERNELJ Leander Oskar Amaterji 00:38:32 00:14:33 15,57 KD BELAUNCE
100 109 ZAKELJ Rada Zenske C 00:38:33  00:14:34 15,56 SLASCICARNA MAGU
101 158 ZELEZNIK TOMAZ Master B 00:39:27 00:15:28 15,21
102 73 10017636503 ZAJEC Maja Zenske A 00:40:22  00:16:23 14,86 SD BAM.BI
103 53 10017631449 SINKOVEC Borut Master G 00:40:24 00:16:25 14,85 KD HRASTNIK
104 79 10106784351 PRESEREN Matejka Zenske C 00:40:27 00:16:28 14,83 KK ZAVRSNICA
105 70 10084479607 KOZELJ Franci Master J 00:40:58 00:16:59 14,65 SD BAM.BI
106 148 FRAS Blaz Master C 00:41:12 00:17:13 14,56 KD BELAUNCE
107 36 10102475430 KASTELIC Janko Master D 00:41:25 00:17:26 14,49
108 60 10017630944 RAKOS Dragan Master H 00:41:53 00:17:54 14,33 SD TURBO M
109 97 ALIC Anton Master G 00:42:49 00:18:50 14,01 Belaunce
110 63 10017568401 OTONICAR Janez Master | 00:44:18 00:20:19 13,54 KK POSTOJNA
111 120 HABJAN Andrej Master H 00:45:12 00:21:13 13,27 SD KOLOKA
112 132 JELOVCAN Tomaz Master E 00:45:15  00:21:16 13,26 SD KOLOKA
113 81 10017630843 RAKOS lvica Zenske D 00:46:02 00:22:03 13,03 SD TURBO M
114 61 10017554051 PRESEREN Janez Master | 00:46:43 00:22:44 12,84 TEAM BTS COMPANY
115 149 RUDOLF Matjaz Master E 00:47:36 00:23:37 12,61 SD POLJANE
116 157 KOSIR Branko MTB/M 00:49:20 00:25:21 12,16 KNAUFINSULATION
117 128 HABJAN Dragica Zenske D 00:49:36 00:25:37 12,1 SD KOLOKA
118 108 KOSIR Aljaz Amaterji 01:02:46 00:38:47 9,56 SD POLJANE
DNF 130 100 884 510 4 STANKOVIC Dragan Master G KD SPRINT
Dogodek: 21. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 11.07.2021

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 11. julij 2021

8D Poljane

Odgovorna oseba:

Ale$ Hren, Andrej Dolenc
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EDLISAASKR Z2VEZR SLOVEMIL

21. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 11. julij 2021, ob 10. uri.

Rezultati
Pokal Slovenije za amaterske kategorije
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 11 CB901618  CALZA Andrea 1 00:223:59  00:00:00 25,02
2 510093623370 BOZIC ziga 1 00:24:59  00:01:00 24,02 JB TEAM NOVO MESTO
3 410077887142 MERCINA Matej 1 00:25:15  00:01:16 23,76 JB TEAM NOVO MESTO
4 161 EMERSIC Marko 1 00:25:30  00:01:31 23,53 KD ROG
5 139 101177 158 4 OTONICAR Gasper 1 00:25:50  00:01:51 23,23 $D RUDNIK LJUBLJANA
6 210104025309 PETERNELJ Zan 1 00:25:59  00:02:00 23,09 KK SOCA
7 129 GABROVSEK Patrik 1 00:26:54  00:02:55 22,3
8 610092865760 HRIBLJAN MatjaZ 1 00:27:52  00:03:53 21,53 KD LPP
9 810112391355 SPASOV Tim 1 00:27:58  00:03:59 21,45 KK BLED
10 121 CARTA Elia 1 00:27:58  00:03:59 21,45
11 137 EGART Aljaz 1 00:28:27  00:04:28 21,09
12 110 100 912 098 8 HUSKIC Luka 1 00:30:26  00:06:27 19,72 TEAM BTS COMPANY
13 14 NASTRAN David 1 00:31:03  00:07:04 19,32
14 159 DOLINAR Tomaz 1 00:31:11  00:07:12 19,24 8D UTRIP-ZMINEC
15 12 10113396620 KLEMENC Anze 1 00:31:29  00:07:30 19,06 KK ROGLA
16 92 OBLAK Andraz 1 00:31:32 00:07:33 19,03 Predmost
17 86 X0 CALZA Luca 1 00:32:38  00:08:39 18,39 Bike shop racing
18 10 10117948344 VOLK Peter 1 00:32:49  00:08:50 18,28 I1ZVIR VIPAVA
19 155 BOHINC Matic 1 00:33:59  00:10:00 17,66 KD BELAUNCE
20 105 RUPAR Matjaz 1 00:34:28  00:10:29 17,41
21 150 LAMPREHT Aljaz 1 00:35:02  00:11:03 17,13 KD BELAUNCE
22 164 MOHORIC Bine 1 00:35:09  00:11:10 17,07 GASILSKA ENOTA STAR
23 156 BOHINC Aljaz 1 00:35:13  00:11:14 17,04 KD BELAUNCE
24 145 KLEMENCIC Dejan 1 00:35:53  00:11:54 16,72
25 125 BOGATAJ Anze 1 00:38:06  00:14:07 15,75
26 151 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:38:32 00:14:33 15,57 KD BELAUNCE
27 108 KOSIR Aljaz 1 01:02:46  00:38:47 9,56 $D POLJANE
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 16 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:25:04  00:00:00 23,94 3D KOLOKA
2 19 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:25:29  00:00:25 23,54 KK POCINKOVALNICA C
3 22 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:25:59  00:00:55 23,09 1ZVIR VIPAVA
4 123 GLAMOCAK Anze 1 00:26:41  00:01:37 22,49
5 20 10078036379 JERINA Andraz 1 00:27:03  00:01:59 22,18 KK POCINKOVALNICA C
6 1510117217915 OBLAK Blaz 1 00:27:20  00:02:16 21,95KD LPP
7 111 VRHONIK Jure 1 00:29:16  00:04:12 20,5 3D KOLOKA
8 90 BERGANT Matic 1 00:30:15  00:05:11 19,83 5D KOLOKA
9 17 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:30:54  00:05:50 19,42 D BAM.BI

11.07.2021 11:20:00
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10 144 PAJER Nejc 1 00:31:58 00:06:54 18,77 KD BELAUNCE
Kategorija: Master B
Uvrs.: &t. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 162 OMEJEC Gregor 1 00:27:41 00:00:00 21,67
2 116 POLJANSEK Simon 1 00:27:52 00:00:11 21,53
3 24 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:28:02 00:00:21 21,4 KK SOCA
4 160 PERVANJE Bostjan 1 00:28:07 00:00:26 21,34
5 23 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:36 00:01:55 20,27 TEAM BTS COMPANY
6 153 DOLENC Marko 1 00:29:40 00:01:59 20,22 KD BELAUNCE
7 93 MISLEJ Borut 1 00:31:20 00:03:39 19,151ZVIR VIPAVA
8 25 10115629741 FERK Matic 1 00:32:25 00:04:44 18,51 ENERGIJATEAM.COM
9 158 ZELEZNIK TOMAZ 1 00:39:27 00:11:46 15,21
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 28 10017598309 BRATUS Dean 1 00:24:44 00:00:00 24,26 TUS T.E.AM.
2 119 MALUS Miha 1 00:26:29 00:01:45 22,66 SD KOLOKA
3 34 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:26:54 00:02:10 22,35D TURBO M
4 33 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:29:00 00:04:16 20,69 1ZVIR VIPAVA
5 32 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:29:13 00:04:29 20,54 KD BRANIK MARIBOR
6 96 100506 316 5 MIHOVEC Luka 1 00:29:30 00:04:46 20,34 JB TEAM NOVO MESTO
7 143 OBREZ Marko 1 00:31:15 00:06:31 19,2
8 152 xxxxx CANKAR Janez 1 00:31:44 00:07:00 18,91 KD BELAUNCE
9 3110017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:34:18 00:09:34 17,49 SD BAM.BI
10 114 xxxx LABINAZ Maurizio 1 00:36:53 00:12:09 16,27 1ZVIR VIPAVA
11 115 POLJANSEK Klemen 1 00:38:15 00:13:31 15,69
12 148 FRAS Blaz 1 00:41:12 00:16:28 14,56 KD BELAUNCE
Kategorija: Master D
Uvrs.: &t. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 41 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:54 00:00:00 23,17 TEAM BTS COMPANY
2 39 10117780717 MUHVIC Mitja 1 00:26:19 00:00:25 22,8 KD ALPE SIS
3 98 100176 177 0 HREN Ale$ 1 00:26:37 00:00:43 22,54 KD LPP
4 99 100 176 363 0 VERCIC Uro$ 1 00:27:16 00:01:22 22 3D BAM.BI
5 95 xxxx FILIPIC Grega 1 00:27:36 00:01:42 21,74 KD ALPE SIS
6 163 100 037 889 4 JELIC Borja 1 00:27:40 00:01:46 21,69 TUS T.E.AM.
7 37 10017598107 KONC Gorazd 1 00:28:17 00:02:23 21,21 KD BRDA DOBROVO
8 40 10101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:28:48 00:02:54 20,83 SD KOLOKA
9 38 10017567993 SABEC Igor 1 00:29:49 00:03:55 20,12 KK POSTOJNA
10 140 SMUK Bostjan 1 00:30:23 00:04:29 19,75 8D TURBO M
11 113 HAZIC Andrej 1 00:32:31 00:06:37 18,45 SD KOLOKA
12 36 10102475430 KASTELIC Janko 1 00:41:25 00:15:31 14,49
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 42 10006240720 ALIC Simon 1 00:26:33 00:00:00 22,6 KD BRDA DOBROVO
2 89 TORKAR Ales 1 00:32:44 00:06:11 18,33
3 100 PUSTOVRH Niko 1 00:36:56 00:10:23 16,25 KNAUFINSULATION
4 132 JELOVCAN Tomaz 1 00:45:15 00:18:42 13,26 SD KOLOKA
5 149 RUDOLF Matjaz 1 00:47:36 00:21:03 12,61 SD POLJANE

11.07.2021 11:20:00

2/4



Kategorija:

Master F

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 47 CB901617 CALZA Paolo 1 00:28:24 00:00:00 21,13
2 48 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:07 00:01:43 19,92 KD BRDA DOBROVO
3 44 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:30:47 00:02:23 19,49 KK ZAVRSNICA
4 104 RUPAR Milan 1 00:33:22 00:04:58 17,98 KD BELAUNCE
5 49 10017552536 HVALA Oskar 1 00:34:16 00:05:52 17,51 KD BRDA DOBROVO
6 88 100 176 448 8 DETICEK Edvard 1 00:36:37 00:08:13 16,39 SD TURBO M
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 52 10017577996 ZAVBI Andre;j 1 00:29:55 00:00:00 20,06 TUS T.E.A.M.
2 107 100 176 3852 CUK Tomislav 1 00:30:25 00:00:30 19,73 SD BAM.BI
3 57 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:17 00:02:22 18,59 KK ZAVRSNICA
4 56 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:32:51 00:02:56 18,26 BK DINAMO
5 51 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:33:17 00:03:22 18,03 KD SPRINT
6 55 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:33:40 00:03:45 17,82 KD BRDA DOBROVO
7 53 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:40:24 00:10:29 14,85 KD HRASTNIK
8 97 ALIC Anton 1 00:42:49 00:12:54 14,01 Belaunce
DNF 130 100 884 510 4 STANKOVIC Dragan 0 KD SPRINT
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 142 COLNARIC Slavko 1 00:35:11 00:00:00 17,05 3D TURBO M
2 58 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:37:20 00:02:09 16,07 SD TURBO M
3 59 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:38:26 00:03:15 15,61 KD BRDA DOBROVO
4 60 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:41:53 00:06:42 14,33 3D TURBO M
5 120 HABJAN Andrej 1 00:45:12 00:10:01 13,27 SD KOLOKA
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 69 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:35:07 00:00:00 17,09B.V.G. GULC
2 64 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:35:42 00:00:35 16,81 SD KOLOKA
3 62 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:02 00:00:55 16,65 KD SPRINT
4 106 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:37:16 00:02:09 16,1 SD BAM.BI
5 63 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:44:18 00:09:11 13,54 KK POSTOJNA
6 61 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:46:43 00:11:36 12,84 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: Master J
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 70 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:40:58 00:00:00 14,65 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 77 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:29:37 00:00:00 20,26 TUS T.E.A.M.
2 76 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:32:55 00:03:18 18,23 IZVIR VIPAVA
3 124 GLAMOCAK Tajda 1 00:33:32 00:03:55 17,89
4 74 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:36:47 00:07:10 16,31 KK ROGLA
5 73 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:40:22 00:10:45 14,86 SD BAM.BI
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Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 78 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:33:46 00:00:00 17,77 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 109 ZAKELJ Rada 1 00:38:33 00:00:00 15,56 SLASCICARNA MAGUSA
2 79 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:40:27 00:01:54 14,83 KK ZAVRSNICA
Kategorija:  Zenske D
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 81 10017630843 RAKOS lvica 1 00:46:02 00:00:00 13,03 3D TURBO M
2 128 HABJAN Dragica 1 00:49:36 00:03:34 12,1 SD KOLOKA
Kategorija: MTB/M
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 118 PORENTA Primoz 1 00:27:55 00:00:00 21,49 SIBO GROUP
2 71 BREZNIK Edvin 1 00:32:40 00:04:45 18,37 4X4 OFF-ROAD CLUB
3 91 OBLAK Tomaz 1 00:34:24 00:06:29 17,44 Predmost
4 157 KOSIR Branko 1 00:49:20 00:21:25 12,16 KNAUFINSULATION
Kategorija: Izven konkurence (mladinci in elite)
Uvrs.: St. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 83 10056528550 KAVCIC Blaz 1 00:25:10 00:00:00 23,84 KK ZAVRSNICA
2 84 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:26:37 00:01:27 22,54 POGI TEAM GENERALI
3 8210113308310 JAZBEC Jan 1 00:26:46 00:01:36 22,42 POGI TEAM GENERALI
Dogodek: 21. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 11.07.2021

Organizator: SD Poljane
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

11.07.2021 11:20:01

Ales Hren, Andrej Dolenc
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Rezultati

e SPORTNO DRUSTVO POLJANE

EDLISARASKR ZVEZA stoavim L

21. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 11. julij 2021, ob 10. uri.

OBCINSKO PRVENSTVO - GORENJA VAS - POLJANE

Kategorija: Moski do 30 let (1991 in mlajsi)
Uwrs.: $t. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 15 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:27:20 00:00:00 21,95KD LPP
2 92 OBLAK Andraz 1 00:31:32 00:04:12 19,03 Predmost
3 155 BOHINC Matic 1 00:33:59 00:06:39 17,66 KD BELAUNCE
4 150 LAMPREHT Aljaz 1 00:35:02 00:07:42 17,13 KD BELAUNCE
5 156 BOHINC Aljaz 1 00:35:13 00:07:53 17,04 KD BELAUNCE
6 145 KLEMENCIC Dejan 1 00:35:53 00:08:33 16,72
7 125 BOGATAJ Anze 1 00:38:06 00:10:46 15,75
8 151 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:38:32 00:11:12 15,57 KD BELAUNCE
9 108 KOSIR Aljaz 1 01:02:46 00:35:26 9,56 SD POLJANE
Kategorija: Moski od 31 - 40 let (1981 - 1990)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 144 PAJER Nejc 1 00:31:58 00:00:00 18,77 KD BELAUNCE
2 148 FRAS Blaz 1 00:41:12 00:09:14 14,56 KD BELAUNCE
Kategorija: Moski od 41 - 50 let (1971 - 1980)
Uvrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 42 10006240720 ALIC Simon 1 00:26:33 00:00:00 22,6 KD BRDA DOBROVO
2 98 100 176 177 0 HREN Ale$ 1 00:26:37 00:00:04 22,54 KD LPP
3 152 xxxxx CANKAR Janez 1 00:31:44 00:05:11 18,91 KD BELAUNCE
4 9N OBLAK Tomaz 1 00:34:24 00:07:51 17,44 Predmost
5 149 RUDOLF Matjaz 1 00:47:36 00:21:03 12,61 SD POLJANE
Kategorija: Moski od 51 - 60 let (1961 - 1970)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 100 PUSTOVRH Niko 1 00:36:56 00:00:00 16,25 KNAUFINSULATION
2 157 KOSIR Branko 1 00:49:20 00:12:24 12,16 KNAUFINSULATION
Kategorija: Moski nad 60 let (1960 in starejsi)
Uvrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 97 ALIC Anton 1 00:42:49 00:00:00 14,01 Belaunce
Dogodek: 21. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 11.07.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

11.07.2021 14:10:22

SD Poljane

Ales Hren, Andrej Dolenc



0 SPORTNO DRUSTVO POLJANE

—

EDLISARASKR ZVEZA stoavim L

21. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 11. julij 2021, ob 10. uri.

Rezultati

POKAL POLANSKIH PUKLOV

Kategorija: Moski do 30 let (1991 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 11 CB901618  CALZA Andrea 1 00:223:59  00:00:00 25,02
2 510093623370 BOZIC ziga 1 00:24:59  00:01:00 24,02 JB TEAM NOVO MESTO
3 83 10056528550 KAVCIC Blaz 1 00:25:10  00:01:11 23,84 KK ZAVRSNICA
4 410077887142 MERCINA Matej 1 00:25:15  00:01:16 23,76 JB TEAM NOVO MESTO
5 161 EMERSIC Marko 1 00:25:30  00:01:31 23,53 KD ROG
6 139 101177 158 4 OTONICAR Gasper 1 00:25:50  00:01:51 23,23 $D RUDNIK LJUBLJANA
7 210104025309 PETERNELJ Zan 1 00:25:59  00:02:00 23,09 KK SOCA
8 84 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:26:37  00:02:38 22,54 POGI TEAM GENERALI
9 123 GLAMOCAK Anze 1 00:26:41  00:02:42 22,49
10 82 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:26:46  00:02:47 22,42 POGI TEAM GENERALI
11 129 GABROVSEK Patrik 1 00:26:54  00:02:55 22,3
12 20 10078036379 JERINA Andraz 1 00:27:03  00:03:04 22,18 KK POCINKOVALNICA C
13 15 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:227:20  00:03:21 21,95KD LPP
14 6 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:27:52  00:03:53 21,53 KD LPP
15 8 10112391355 SPASOV Tim 1 00:27:58  00:03:59 21,45 KK BLED
16 121 CARTA Elia 1 00:27:58  00:03:59 21,45
17 137 EGART Aljaz 1 00:28:27  00:04:28 21,09
18 90 BERGANT Matic 1 00:30:15  00:06:16 19,83 D KOLOKA
19 110 100 912 098 8 HUSKIC Luka 1 00:30:26  00:06:27 19,72 TEAM BTS COMPANY
20 14 NASTRAN David 1 00:31:03  00:07:04 19,32
21 159 DOLINAR Tomaz 1 00:31:11  00:07:12 19,24 $D UTRIP-ZMINEC
22 12 10113396620 KLEMENC Anze 1 00:31:29  00:07:30 19,06 KK ROGLA
23 92 OBLAK Andraz 1 00:31:32  00:07:33 19,03 Predmost
24 86 xxxx CALZA Luca 1 00:32:38 00:08:39 18,39 Bike shop racing
25 10 10117948344 VOLK Peter 1 00:32:49  00:08:50 18,28 1ZVIR VIPAVA
26 155 BOHINC Matic 1 00:33:59  00:10:00 17,66 KD BELAUNCE
27 105 RUPAR Matjaz 1 00:34:28  00:10:29 17,41
28 150 LAMPREHT Aljaz 1 00:35:02  00:11:03 17,13 KD BELAUNCE
29 164 MOHORIC Bine 1 00:35:09  00:11:10 17,07 GASILSKA ENOTA STAR
30 156 BOHINC Aljaz 1 00:35:13  00:11:14 17,04 KD BELAUNCE
31 145 KLEMENCIC Dejan 1 00:35:53  00:11:54 16,72
32 125 BOGATAJ Anze 1 00:38:06  00:14:07 15,75
33 151 PETERNELJ Leander Oskar 1 00:38:32  00:14:33 15,57 KD BELAUNCE
34 108 KOSIR Aljaz 1 01:02:46  00:38:47 9,56 SD POLJANE
Kategorija: Moski od 31 - 40 let (1981 - 1990)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 16 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:25:04  00:00:00 23,94 8D KOLOKA
2 19 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:25:29  00:00:25 23,54 KK POCINKOVALNICA C
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3 22 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:25:59  00:00:55 23,09 1ZVIR VIPAVA
4 34 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:26:54  00:01:50 22,38D TURBO M
5 162 OMEJEC Gregor 1 00:27:41 00:02:37 21,67
6 116 POLJANSEK Simon 1 00:27:52  00:02:48 21,53
7 118 PORENTA Primoz 1 00:27:55  00:02:51 21,49 SIBO GROUP
8 24 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:28:02  00:02:58 21,4 KK SOCA
9 160 PERVANJE Bostjan 1 00:28:07  00:03:03 21,34
10 111 VRHONIK Jure 1 00:29:16  00:04:12 20,5 3D KOLOKA
11 23 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:36  00:04:32 20,27 TEAM BTS COMPANY
12 153 DOLENC Marko 1 00:29:40  00:04:36 20,22 KD BELAUNCE
13 17 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:30:54  00:05:50 19,42 5D BAM.BI
14 93 MISLEJ Borut 1 00:31:20  00:06:16 19,15 1ZVIR VIPAVA
15 144 PAJER Nejc 1 00:31:58  00:06:54 18,77 KD BELAUNCE
16 25 10115629741 FERK Matic 1 00:32:25  00:07:21 18,51 ENERGIJATEAM.COM
17 158 ZELEZNIK TOMAZ 1 00:39:27  00:14:23 15,21
18 148 FRAS Blaz 1 00:41:12  00:16:08 14,56 KD BELAUNCE
Kategorija: Moski od 41 - 50 let (1971 - 1980)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 28 10017598309 BRATUS Dean 1 00:24:44  00:00:00 24,26 TUS T.E.AM.
2 4110017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:54  00:01:10 23,17 TEAM BTS COMPANY
3 39 10117780717 MUHVIC Mitja 1 00:26:19  00:01:35 22,8 KD ALPE SIS
4 119 MALUS Miha 1 00:26:29  00:01:45 22,66 $D KOLOKA
5 42 10006240720 ALIC Simon 1 00:26:33  00:01:49 22,6 KD BRDA DOBROVO
6 98 100 176 177 0 HREN Ale$ 1 00:26:37  00:01:53 22,54 KD LPP
7 99 100 176 363 0 VERCIC Uro$ 1 00:27:16  00:02:32 228D BAM.BI
8 95 xxxx FILIPIC Grega 1 00:27:36  00:02:52 21,74 KD ALPE SIS
9 163 100 037 889 4 JELIC Borja 1 00:27:40  00:02:56 21,69 TUS T.E.AM.
10 37 10017598107 KONC Gorazd 1 00:28:17  00:03:33 21,21 KD BRDA DOBROVO
11 40 10101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:28:48  00:04:04 20,83 $D KOLOKA
12 33 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:29:00  00:04:16 20,69 1ZVIR VIPAVA
13 32 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:229:13  00:04:29 20,54 KD BRANIK MARIBOR
14 96 100 506 316 5 MIHOVEC Luka 1 00:29:30  00:04:46 20,34 JB TEAM NOVO MESTO
15 38 10017567993 SABEC Igor 1 00:29:49  00:05:05 20,12 KK POSTOJNA
16 140 SMUK Bostjan 1 00:30:23  00:05:39 19,75 5D TURBO M
17 143 OBREZ Marko 1 00:31:15  00:06:31 19,2
18 152 X000 CANKAR Janez 1 00:31:44  00:07:00 18,91 KD BELAUNCE
19 113 HAZIC Andrej 1 00:32:31  00:07:47 18,45 5D KOLOKA
20 71 BREZNIK Edvin 1 00:32:40  00:07:56 18,37 4X4 OFF-ROAD CLUB
21 31 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:34:18  00:09:34 17,49 5D BAM.BI
22 91 OBLAK Tomaz 1 00:34:24  00:09:40 17,44 Predmost
23 114 xxxx LABINAZ Maurizio 1 00:36:53  00:12:09 16,27 1ZVIR VIPAVA
24 115 POLJANSEK Klemen 1 00:38:15  00:13:31 15,69
25 36 10102475430 KASTELIC Janko 1 00:41:25  00:16:41 14,49
26 149 RUDOLF Matjaz 1 00:47:36  00:22:52 12,61 D POLJANE
Kategorija: Moski od 51 - 60 let (1961 - 1970)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 47 CB901617  CALZA Paolo 1 00:28:24  00:00:00 21,13
2 48 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:07  00:01:43 19,92 KD BRDA DOBROVO
3 44 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:30:47  00:02:23 19,49 KK ZAVRSNICA
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4 89 TORKAR Ale$ 1 00:32:44  00:04:20 18,33
5 104 RUPAR Milan 1 00:33:22  00:04:58 17,98 KD BELAUNCE
6 49 10017552536 HVALA Oskar 1 00:34:16  00:05:52 17,51 KD BRDA DOBROVO
7 100 PUSTOVRH Niko 1 00:36:56  00:08:32 16,25 KNAUFINSULATION
8 132 JELOVCAN Tomaz 1 00:45:15  00:16:51 13,26 SD KOLOKA
9 157 KOSIR Branko 1 00:49:20  00:20:56 12,16 KNAUFINSULATION
Kategorija: Moski nad 60 let (1960 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 52 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:29:55  00:00:00 20,06 TUS T.E.AM.
2 107 100 176 385 2 CUK Tomislav 1 00:30:25  00:00:30 19,73 5D BAM.BI
3 57 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:117  00:02:22 18,59 KK ZAVRSNICA
4 56 10028440986 SESAR Viatko 1 00:32:51  00:02:56 18,26 BK DINAMO
5 51 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:33:17  00:03:22 18,03 KD SPRINT
6 55 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:33:40  00:03:45 17,82 KD BRDA DOBROVO
7 69 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:35:07  00:05:12 17,09B.V.G. GULC
8 142 COLNARIC Slavko 1 00:35:11  00:05:16 17,05 $D TURBO M
9 64 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:35:42  00:05:47 16,81 5D KOLOKA
10 62 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:02  00:06:07 16,65 KD SPRINT
11 88 100 176 448 8 DETICEK Edvard 1 00:36:37  00:06:42 16,39 SD TURBO M
12 106 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:37:16  00:07:21 16,1 $D BAM.BI
13 58 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:37:20  00:07:25 16,07 $D TURBO M
14 59 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:38:26  00:08:31 15,61 KD BRDA DOBROVO
15 53 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:40:24  00:10:29 14,85 KD HRASTNIK
16 70 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:40:58  00:11:03 14,65 SD BAM.BI
17 60 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:41:53  00:11:58 14,33 5D TURBO M
18 97 ALIC Anton 1 00:42:49  00:12:54 14,01 Belaunce
19 63 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:44:18  00:14:23 13,54 KK POSTOJNA
20 120 HABJAN Andrej 1 00:45:12  00:15:17 13,27 D KOLOKA
21 61 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:46:43  00:16:48 12,84 TEAM BTS COMPANY
DNF 130 100 884 510 4 STANKOVIC Dragan 0 KD SPRINT
Kategorija: Zenske do 30 let (1991 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 77 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:29:37  00:00:00 20,26 TUS T.E.AM.
2 76 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:32:55  00:03:18 18,23 1ZVIR VIPAVA
3 124 GLAMOCAK Tajda 1 00:33:32  00:03:55 17,89
4 74 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:36:47  00:07:10 16,31 KK ROGLA
Kategorija:  Zenske od 31 - 45 let (1976 - 1990)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 78 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:33:46  00:00:00 17,77 KD BRANIK MARIBOR
2 73 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:40:22  00:06:36 14,86 SD BAM.BI
Kategorija: Zenske nad 45 let (1975 in starejse)
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1109 ZAKELJ Rada 1 00:38:33  00:00:00 15,56 SLASCICARNA MAGUSA
2 79 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:40:27  00:01:54 14,83 KK ZAVRSNICA
3 81 10017630843 RAKOS lvica 1 00:46:02  00:07:29 13,03 5D TURBO M
4 128 HABJAN Dragica 1 00:49:36 00:11:03 12,1 SD KOLOKA

11.07.2021 11:18:18

3/4



Dogodek: 21. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh Datum: 11.07.2021
Organizator: SD Poljane

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba: Ales Hren, Andrej Dolenc
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@ Skupno tockovanje klubov

Klub

SD KOLOKA

SD TURBO M

SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO
TUS T.E.A.M.

KK ZAVRSNICA

IZVIR VIPAVA

KD BELAUNCE

TEAM BTS COMPANY
JB TEAM NOVO MESTO
KD BRANIK MARIBOR
KD LPP

POGI TEAM GENERALI
KK POCINKOVALNICA CELJE
KD ALPE SIS
KNAUFINSULATION

KD SPRINT

KK SOCA
SLASCICARNA MAGUSAR
B.V.G. GULC

SIBO GROUP

KK POSTOJNA
Predmost

4X4 OFF-ROAD CLUB
KK ROGLA

KD ROG

BK DINAMO

SD POLJANE

SD RUDNIK LJUBLJANA
KD HRASTNIK
ENERGIJATEAM.COM
Belaunce

KK BLED

SD UTRIP-ZMINEC

Stevilo tock Stevilo udelezencev

1155
930
795
740
690
590
561
510
445
360
295
290
270
245
245
220
215
210
200
200
200
170
160
150
145
100
100
95
95
85
80
80
75
50
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Klub Stevilo toc¢k Stevilo udeleZencev

Bike shop racing 38 1
GASILSKA ENOTA STARA LOKA 28 1
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